
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа № 607  

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

От «19» сентября 2024 года                                                                      № 72/1 

«О назначении ответственного лица  

за антикоррупционную деятельность в ГБОУ школе № 607» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. «О 

противодействии коррупции» приказываю: 

1.Назначить заместителя директора Дворянкину Екатерину Викторовну 

ответственным лицом за антикоррупционную деятельность в ГБОУ школе № 

607 на 2024-2025 учебный год. 

2.Установить, что к полномочиям ответственного за антикоррупционную 

деятельность в ГБОУ школе № 607 относится: 

2.1. Подготовка проектов распорядительных документов о противодействии 

коррупции в ГБОУ школе № 607. 

2.2. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными 

государственными органами, органами местного самоуправления по 

вопросам противодействия коррупции. 

 

 

 

Директор ГБОУ школа № 607                            /Л.Н. Шамина/ 


		2024-09-23T10:27:33+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.




